
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

19 декабря 2022года 
ПРИКАЗ № 534 

О проведении выездного заседания 
РМО учителей географии 
в МОУ «Торошковская средняя 
общеобразовательная школа» 

В соответствии с планом работы районного методического 
объединения учителей географии на 2022-2023 учебный год, в целях 
реализации программы перехода школ с низкими образовательными 
результатами в эффективный режим работы в рамках регионального проекта 
«Повышение качества образования через сетевое наставничество во 
взаимодействии школ с высокими образовательными результатами и 
низкими результатами подготовки обучающихся», оказания методической 
поддержки учителям основной школы 
приказываю: 
1. Провести 20 декабря 2022 года выездное заседание районного 
методического объединения учителей географии в МОУ «Торошковская 
средняя общеобразовательная школа» с посещением урока географии в 8 
классе на тему «Внутренние воды России» (педагог Козина И.Н.). 
2. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» 
(Буржинская Е.И.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» 
(Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» 
(Голубых Е.В.), МОУ «Серебрянская средняя общеобразовательная школа» 
(Фролова Е.А.), МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа» 
(Надольная Л.М.), МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа» 
(Андреева А.С), ГБОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат» (Шагова 
Т.М. - по согласованию) обеспечить участие в районном семинаре педагогов 
согласно приложению. Отъезд от здания администрации Лужского 
муниципального района 20 декабря 2022 года в 9.30. 
3. Руководителю районного методического объединения учителей 
географии Фоминой А.А. подготовить справку по уроку географии и 
представить ее в МКУ «Лужский информационно-методический центр» 21 
января 2022 года. 
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 
МКУ «Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 

Председатель комитета образования КОМИТЕТ 
\ЩОБРАЗОВАЬИ 
Ж С/ 

\\<А 

С В . Красий 



Приложение 
к приказу комитета образования 
№ 534 от 19 декабря 2022 года 

Список 
участников выездного заседания РМО учителей географии 

20.12.2022 

№ 
п/п ФИО Должность Название ОО 

1. Фомина А.А. Руководитель РМО Санаторная школа-интернат 
4. Можейко Е. В. Учитель географии МОУ «Оредежская средняя 

общеобразовательная школа» 
5. Скупченко Е. Г. Учитель географии МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 
6. Романова Н. С. Учитель географии МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» 
7. Самсонов В. С. Учитель географии МОУ «Серебрянская средняя 

общеобразовательная школа» 
8. Спиридонова Э. А. Учитель географии МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 
9. Бондаренко Д. П. Учитель географии МОУ «Мшинская средняя 

общеобразовательная школа» 


